АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013                                                                                                        № 179
пгт Ленинское

О назначении публичных слушаний по предоставлению Татариновой М.В. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу пгт Ленинское, ул.Фрунзе, д.20г, «магазин торговой площадью не более 400 кв.м.»

  На основании обращения Татариновой Марины Валентиновны о предоставлении ей разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул.Фрунзе д.20г, «магазин торговой площадью не более 400 кв.м.», Правил землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области», утвержденных Решением Ленинской городской Думы 22.07.2011 №35/315, Градостроительного Кодекса РФ, администрация  Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления Татариновой М.В. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул.Фрунзе д.20г, «магазин торговой площадью не более 400 кв.м.» на 25.11.2013 время проведения 17 час. 15 мин.

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал, расположенный в здании администрации Ленинского городского поселения по адресу: пгт Ленинское, ул.Фрунзе, д.21 б.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Надеева Г.А. главного специалиста сектора по имуществу землепользованию, дорожной деятельности, планировки и застройки, архитектора.
4.Опубликовать данное постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения

И.о.главы администрации

Ленинского городского поселения
Д.М. Смирнов